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Puruvesi tarjosi upeat kuvauspuitteet 
 

 

 

Veden valtakunta -sarjan tekijätiimi kuvasi kuusiosaista dokumenttisarjaa kolmen 

vuoden ajan ympäri Suomen. Saimaan maisemat ja sen kirkas helmi Puruvesi 

tarjosivat upeat puitteet vedestä kertovalle sarjalle ja monta kuvauksellista tarinaa 

tallennettiin Puruveden äärellä. 

 

Talvi oli komeimmillaan, kun tekijät kuvasivat helmikuussa 2017 Puruvedellä 

kalastaja Paavo Pekkisen nuottakunnan kanssa muikun pyyntiä. Veden viljaa -

dokumenttiin tallentui tunnelmallinen kalastustarina aamuvarhaisesta jäälle lähdöstä 

muikkusaaliin nostoon saakka. Myöhemmin kevättalvella ohjaaja-kuvaaja Petteri 

Saario onnistui sukeltamalla tallentamaan, miltä nuotanveto näyttää Puruveden 

kristallinkirkkaan jääkannen alla. Kesällä tekijät hyppäsivät Paavo Pekkisen kyytiin 

Haukiveden puolella ja pääsivät troolaamaan muikkua Paavon ja hänen isänsä Auvo 

Pekkisen kanssa. Haukivedellä päästiin myös talvisille matikka-apajille Oke 

Herrasen kanssa ja pilkille Teemu Uotilan kanssa. 

 

Puruveden upeaa jäätä ihaillaan myös Veden valtakunnan Myyttinen vesi -jaksossa, 

jossa Kerimäen kirkon kupeessa jäänveiston SM-kisaajat taiteilevat 100-vuotiaan 

Suomen kunniaksi mitä hienoimpia jääveistoksia. Yleisön ihastellessa jääveistoksia 

kilpailijat haltioituvat Puruveden kauniista jäästä ja sen muodoista. 

 



Sukellus Suomeen -jaksossa Petteri ja Antti Saario tutkivat yhdessä Puruvettä pintaa 

syvemmältä. Kaksikko löytää sukellusreissullaan vanhan halkoproomun, joka tarjoaa 

ahvenille suojapaikan. Sukellus Suomeen -jaksoa on kuvattu myös Kiteen puolella 

sukeltajien paratiisissa Valkiajärvellä. Siellä kauniin järven saloihin tekijätiimin 

perehdytti Keski-Karjalan sukeltajien Tiiu Tamm. 

 

Eksoottisen elämyksen tekijöille tarjosi saunahetki jääsaunassa Puumalan 

Sahanlahdessa. Pihlajavedeltä tiimi löysi korean ja eksoottisen mandariinisorsan. 

 

Veden valtakunta TV1:ssä sunnuntaisin 9.2.2020 klo 18.15 alkaen. Sarja on  

nähtävissä Areenassa 9.2.2020 lähtien. 
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https://www.vedenvaltakunta.fi/ 

 

LINKKI TRAILERIIN: https://youtu.be/474bhhnPcJY 

KUVAT: http://pressi.yle.fi/ Lisäkuvatoiveita ja muita lisätietoja: Sari Orkomies / DocArt 

sari.orkomies@wildfin.com puh. 050 3112240 
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